
ZARZĄDZENIE NR 301/2021 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2021 r. poz  305 
ze zm. ) oraz § 11 pkt 2 uchwały Nr XV/171/2020 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bakałarzewo na rok 2021, Wójt Gminy Bakałarzewo zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, w tym: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 31.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia 

2) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 31.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2021 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 20.150.722,45 zł, w tym: 

1) bieżące – 17.405.738,13 zł, 

2) majątkowe – 2.744.984,32 zł 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 22.355.419,14 zł, w tym: 

1) bieżące – 16.841.886,02 zł, 

2) majątkowe – 5.513.533,12 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2021 rok stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1280EEA4-0762-475A-A7F3-444B34D2C401. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

14 408 735,75 14 408 735,75

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 31 000,00 31 000,00

85195 Pozostała działalność 31 000,00 31 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 31 000,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań

0,00 31 000,00

5 741 986,70 5 741 986,70

20 150 722,45 0,00 20 150 722,45

Razem: 0,00

Zmiana

Razem: 0,00

Zmiana

OGÓŁEM:

31 000,00

0,00

0,00

-31 000,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Rodzaj: własne

Rodzaj: zlecone

Na w/w dochody składają się:

1. Dochody bieżące w kwocie 17.405 738,13zł, z tego:

1) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 577.908,00zł

2. Dochody majątkowe w kwocie 2.744.984,32 zł, z tego:

1) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 1.381.250,57 zł

2) dochody ze sprzedaży majątku - 334.000,00 zł

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 301/2021

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 29 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1280EEA4-0762-475A-A7F3-444B34D2C401. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK 
 

W załączniku Nr 1: 

- zwiększa się i zmniejsza się plan dochodów zadań zleconych w dziale 851 Ochrona zdrowia. 
Zmiany polegają na dostosowaniu klasyfikacji budżetowej do wymogów znowelizowanego 
rozporządzenia w sprawie szczegółowej klasyfikacji.  

 

 
 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 301/2021

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 29 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1280EEA4-0762-475A-A7F3-444B34D2C401. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

